
Факултет / звено Факултетен номер: Блок Стая

Факултет по дентална медицина 16929 25 224

Факултет по дентална медицина 16934 40Б 205

Факултет по дентална медицина 16935 25 417

Факултет по дентална медицина 16941 6 721

Факултет по дентална медицина 16942 25 327

Факултет по дентална медицина 16946 25 112

Факултет по дентална медицина 16951 25 206

Факултет по дентална медицина 16952 6 723

Факултет по дентална медицина 16953 40Б 410

Факултет по дентална медицина 16957 6 319

Факултет по дентална медицина 16958 25 100

Факултет по дентална медицина 16963 25 322

Факултет по дентална медицина 16968 11 3 Б

Факултет по дентална медицина 16974 11 504

Факултет по дентална медицина 16984 6 314

Факултет по дентална медицина 16985 11 133

Факултет по дентална медицина 16986 11 133

Факултет по дентална медицина 16988 25 426

Факултет по дентална медицина 16989 6 723

Факултет по дентална медицина 16990 25 603

Факултет по дентална медицина 16995 11 140

Факултет по дентална медицина 16997 6 622

Факултет по дентална медицина 17001 6 727



Факултет по дентална медицина 17002 11 139

Факултет по дентална медицина 17005 25 519

Факултет по дентална медицина 17007 11 307

Факултет по дентална медицина 17010 11 42

Факултет по дентална медицина 17011 11 600Б

Факултет по дентална медицина 17013 11 113

Факултет по дентална медицина 17014 56А 815

Факултет по дентална медицина 17015 56А 804

Факултет по дентална медицина 17017 56А 804

Факултет по дентална медицина 17018 56А 615

Факултет по дентална медицина 17022 6 706

Факултет по дентална медицина 17024 25 604

Факултет по дентална медицина 17027 11 315

Факултет по дентална медицина 17029 25 703

Факултет по дентална медицина 17031 6 727

Факултет по дентална медицина 17032 11 310

Факултет по дентална медицина 17033 25 520

Факултет по дентална медицина 17040 11 239

Факултет по дентална медицина 17043 11 513


